



LUNDS UNIVERSITET
Ekonomihögskolan

Ekonomisk historia utlyser Minor Field Study

Sök senast 4 maj 2016 kl 12:00

Tidigare studenter har studerat bönders krishantering på lokal nivå i Indonesien; småbönder och marknadsliberalisering i Malawi; landreformer i Brasilien; diskriminering av unga flickor i Indien; jordbruksomvandlingen i mjölksektorn i Tanzania; kvinnliga entreprenörers ekonomiska förutsättningar i Palestina. **Möjligheterna är många, det är du som själv bestämmer inriktning.**

Sida's Minor Field Studies – program ger dig möjligheten att skaffa värdefull internationell erfarenhet och möta främmande kulturer samtidigt som du studerar vid Lunds universitet. Passa på att göra en fältstudie under 8-10 veckor i ett utvecklingsland.

Ekonomisk-historiska institutionen förmedlar två allmänna MFS-stipendier men vi premierar ansökningar från studenter inom ekonomisk historia. Vid utresan ska du ha tagit c:a 150 högskolepoäng och resultatet av din MFS-studie skall vara en **kandidat eller mastersuppsats**. Du ska vara svensk eller nordisk medborgare folkbokförd i Sverige sedan minst ett år eller ha ett permanent uppehållstillstånd.

Stipendiet är på 27 000 kr och ska täcka introduktionskurs, resekostnader samt delar av de övriga fältkostnaderna. Fullständiga ansökningsinstruktioner och ansökningsblankett finns på institutionens hemsida www.ekh.lu.se/student/mfs.

Ansökningshandlingar i två kompletta, ohäftade exemplar ställs till Tobias Axelsson och skickas per post eller lämnas i hans fack på Scheelevägen 15a Alfabygganden våning 3. De ska vara Tobias till handa senast onsdag 4 maj. Elektronisk ansökan beaktas ej. Beslut fattas senast den 20 maj och annonseras på institutionens hemsida. Vill du diskutera projektförslag, få hjälp med kontaktpersoner i fält eller har andra frågor tveka inte att kontakta oss.

Tobias Axelsson
tobias.axelsson@ekh.lu.se
046 -2224631

och

Martin Andersson
martin.andersson@ekh.lu.se
0462224485

Ekonomisk – historiska institutionen Alfa 1, Scheelevägen 15, 220 07 Lund

